
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

az Újhegyi Városrészi Önkormányzat 
2013. augusztus 29-én 15:00 órakor  

megtartott üléséről 
 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal I. emeleti tanácsterme 
                        Ráckeve, Szent István tér 4. 
 
Jelen vannak: Bodor László elnök 
   Telek Sándor tag        
   Pataki László tag 
   Gyetkóné Bozó Éva tag 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   Czárné dr Somogyi Bernadett 

 a mellékelt jelenléti ív szerint 
 
Az ülés időtartama: 15:00–16:36 óráig 
 
 
Bodor László köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. Megállapította, hogy a 
részönkormányzat 6 tagja közül 4 fő jelen van, így a testület határozatképes. Dr. Bécsiné 
Bodó Katalin és Fodor Piroska tag jelezte távolmaradását. 
Az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítésével Telek Sándor képviselő megbízását 
javasolta. 
 

A testület  6 tagja közül a jelenlévő 4 fő 4 igen szavazattal, egyhangúlag  
megbízta Telek Sándor képviselőt az ülésről készülő jegyzőkönyv 
hitelesítésével. 

 
Az elnök javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
1/  Előterjesztés a használatba adási és együttműködési megállapodás 

megkötéséről 
      Előadó: Bodor László elnök 
2./ Tájékoztatás tanyafejlesztési pályázat benyújtásáról 
   Előadó: Bodor László elnök  
3/  Tájékoztatás az útkarbantartási keret felhasználásáról 
 Előadó: Bodor László elnök 
4/ Egyebek 
 
A  képviselő-testületi tagjai javasolták még a 4.  Egyebek pontban megtárgyalni az 
alábbi előterjesztéseket: 
 
4/a)  Kóbor, gazdátlan kutyák problémájának megoldására tett javaslatról szóló 
előterjesztés, előadó: Telek Sándor képviselő 
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4/b) Újhegy pontos lakosságszámának megállapításáról tett előterjesztés, előadó: 
Telek Sándor képviselő 
 
4/c) Újhegy közlekedési problémáinak megoldására tett előterjesztés, különös 
tekintettel az iskolakezdés kapcsán a gyermekek szállításával kapcsolatos nehézségekre, 
előadó: Telek Sándor képviselő 
 
4/d A közlekedést akadályozó bokrok, fák kérdéséről, valamint a közmunkaprogram 
Újhegyre történő kiterjesztéséről szóló előterjesztés, Előadó: Bodor László elnök 
 
A testület 6 tagja közül jelenlévő 4 tag 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül elfogadta a napirendi javaslatot. 
   
1/ Előterjesztés a használatba adási és együttműködési megállapodás megkötéséről 
Előadó: Bodor László 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Bodor László előadja, hogy Ráckeve Város Önkormányzatának kizárólagos tulajdonát 
képezi az ingatlan-nyilvántartásban Ráckeve külterület 0348/28 hrsz-on nyilvántartott, a 
természetben Ráckeve, Újhegy területén található „kivett általános iskola, szántó” 
megnevezésű ingatlan, mely ingatlant Ráckeve Város Önkormányzata a 85/2010 (III.19.) 
számú határozata alapján – az Újhegyi Városrészi Önkormányzat használatába adta 2010. 
április 01-napjától határozatlan időtartalomra.  Ráckeve Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a 258/2013 (VIII.01.) számú határozata alapján az Újhegyi Városrészi 
Önkormányzat a körülírt ingatlant Pétervári István ideiglenes használatába adja 2013. 
szeptember 02-ától 2013. október 31-éig. A használatba adás térítésmentes, határozott 
időre szól. A használat ellentételezéseként Pétervári István vállalta, hogy az ingatlanon egy 
külön együttműködési és használatba adási megállapodásban rögzített feltételek szerint, 
meghatározott felújítási munkálatokat végez el. A felújítási munkálatok: tetőjavítás, 400 
m2 terület meszelése, bojler felszerelése, esőcsatorna javítása, előtér bontása, 
kéményszegés, külső vakolat javítása, kerítésdrót kihúzása, nyílászárók festése, üvegezése. 
A megállapodás Újhegy Város Részönkormányzat számára, valamint Ráckeve Város 
Önkormányzata számára is kedvező, hiszen az építményt jelenleg nem hasznosítja, állaga 
leromlott. Az ideiglenesen használó Pétervári István azonban elvégzi mindazokat a 
munkálatokat, amelyek jelenleg az állag megóvásához, az ingatlan karbantartásához 
szükségesek, ám a részönkormányzat anyagi eszközök hiányában elvégzésükre nem képes. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Bodor László elnök ezek után az elnök az alábbi határozati javaslatot tette fel szavazásra: 
 

Határozati Javaslat: 
 
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a használatában 
álló, Ráckeve, Újhegy 0348/28 hrsz-ú, kivett általános 
iskola, szántó” megnevezésű ingatlant Pétervári István 
ideiglenes használatába adja  2013. szeptember 02. napjától 
2013. október 31. napáig, az ingatlanon elvégezendő, 
együttműködési megállapodásban rögzített felújítási, 
karbantartási munkálatok elvégzésének ellentételezésével. 
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Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete felhatalmazza Bodor László elnököt a 
használati és együttműködési megállapodás megkötésére. 
 

Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a  
határozati javaslatot. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta 
meg határozatát: 
 

1/2013. (VIII.29.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 

Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 
használatában álló, Ráckeve, Újhegy 0348/28 hrsz-ú, 
kivett általános iskola, szántó” megnevezésű ingatlant 
Pétervári István ideiglenes használatába adja  2013. 
szeptember 02. napjától 2013. október 31. napáig, az 
ingatlanon elvégezendő, együttműködési 
megállapodásban rögzített felújítási, karbantartási 
munkálatok elvégzésének ellentételezésével 
 

2. Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete felhatalmazza Bodor László elnököt 
a használati és együttműködési megállapodás 
megkötésére 

 
     Felelős:     Bodor László elnök 
 A határozat végrehajtásában közreműködik: 
     Czárné dr Somogyi Bernadett 
     Határidő:  2013. szeptember 20. 

 
2./ Tájékoztatás tanyafejlesztési pályázat benyújtásáról 
   Előadó: Bodor László elnök 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Bodor László elnök előadta, hogy 2013. júliusában jelent meg a Vidékfejlesztési 
Minisztérium Pályázati felhívása az alföldi tanyák, valamint tanyás térségek megőrzése és 
fejlesztése érdekében a települési és térségi fejlesztések támogatására (TP-1-2013.szám) 
Ráckeve Város Önkormányzata az újhegyi tanyás térség fejlesztése céljából a pályázat két 
komponensére nyújtotta be pályázatát, egyrészt a külterületi földutak karbantartása, 
másrészt a tanyagondnoki szolgálat fejlesztése tekintetében. A pályázat utófinanszírozású, 
és 10% önerő szükségeltetik. Ráckeve Város Önkormányzata hozzájárult a pályázat 
benyújtásához, vállalta az önerő megfizetését. A projekt keretében lehetőség nyílott az 
újhegyi, rossz minőségű földutak karbantartásához szükséges vontatott gépek beszerzése, 
valamint a tanyagondnok feladatainak hatékonyabb feladatellátásához szükséges tárgyi 
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eszközök beszerzése. A projekt keretében gréder, tolólap, laptop, nyomtató, telefon kerül 
beszerzésre. 
 
Az elnök előadta ezt követően, hogy a beszerzendő gépek tárolása még kérdéses. 
Gyetkóné Bozó Éva képviselő hozzászólásában tájékoztatta a részönkormányzat tagjait, 
hogy saját tulajdonában álló ingatlana alkalmas a gépek tárolására, és szükségessége esetén 
engedélyezi, a vontatmányok tárolását. 
Bodor László elnök a felajánlást köszönettel elfogadta. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Bodor László elnök ezek után az elnök az alábbi határozati javaslatot tette fel szavazásra: 
 

 Határozati Javaslat: 
 
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete elfogadja a tanyafejlesztési pályázatról 
szóló tájékoztatást, egyetért a pályázat benyújtásával. 
 
 

Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja közül 4 
fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a  
határozati javaslatot. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta 
meg határozatát: 
 

2/2013. (VIII.29.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete elfogadja a tanyafejlesztési pályázatról 
szóló tájékoztatást, egyetért a pályázat benyújtásával. 
Felelős:     Bodor László elnök 
 Határidő:  jelen testületi ülés 

 
 
 
3/  Tájékoztatás az útkarbantartási keret felhasználásáról 
 Előadó: Bodor László elnök 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Bodor László elnök előadja, hogy az útkarbantartási keret –jelenleg 1.050.000.-Ft- , -  
felhasználásával kapcsolatosan beérkezett, betonzúzalékra vonatkozó árajánlatok közül a 
legkedvezőbb 3.800.-Ft/m3.  Jelenleg 700.000.-Ft felhasználását tervezi az Önkormányzat. 
Gyetkóné Bozó Éva képviselő kérdésére, mely szerint az árajánlatot bruttó vagy nettó kell 
érteni, Telek Sándor rövid informálódás után közölte, hogy a 3.800.-Ft/m3 ár nettó ár, 
bruttó 4826.-Ft/m3.  Ezen az áron a 700.000.-Ft körülbelül 750 méter út felújítására lenne 
elég. 
 
Gyetkóné Bozó Éva kifejtette, hogy szükséges további árajánlatok bekérése, legalább még 
kettő darab. 
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Bodor László elnök ezek után az elnök az alábbi határozati javaslatot tette fel szavazásra: 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
 

 Határozati Javaslat: 
 
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete elhatározza, hogy a rendelkezésre álló 
1.050.000.-Ft összegben megjelölt útkarbantartási keret 
felhasználásáról további 2 darab betonzúzalék szolgáltatására 
vonatkozó árajánlat beszerzését követően dönt. A képviselő 
testület intézkedik az árajánlatok beszerzése iránt. 
 
 

Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a  
határozati javaslatot. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta 
meg határozatát: 
 

3/2013. (VIII.29.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete elhatározza, hogy a rendelkezésre álló 
1.050.000.-Ft összegben megjelölt útkarbantartási keret 
felhasználásáról további 2 darab betonzúzalék szolgáltatására 
vonatkozó árajánlat beszerzését követően dönt. A képviselő 
testület intézkedik az árajánlatok beszerzése iránt. 
 
Felelős:     Bodor László elnök 
 Határidő:  2013. szeptember 30. 

 
 
4/  Egyebek 
 
4/a)  Kóbor, gazdátlan kutyák problémájának megoldására tett javaslatról szóló 
előterjesztés 
Előadó: Telek Sándor képviselő 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Telek Sándor képviselő előadta, hogy Újhegyen nagyon sok a kóbor eb, veszélyeztetik az 
ott élők biztonságát. Szeretné, ha Ráckeve Város Polgármesteri Hivatala intézkedne ez 
ügyben, ellenőrzéseket tartan a kutyák kötelező chipezése terén. 
 
Mesterné Veszeli Mária jegyző előadta, hogy sajnos a Polgármesteri Hivatalnak nincs 
arra kapacitása, hogy folyamatos ellenőrzésekkel megelőzze az ilyen problémákat, 
azonban lakossági bejelentésre azonnal intézkedik. Amennyiben lakossági panaszok 
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vannak ezen a téren, a lakosok éljenek jogukkal, és forduljanak a Ráckeve Város 
Polgármesteri Hivatal Közterület-felügyeletéhez. 
 
Bodor László elnök ezek után az elnök az alábbi határozati javaslatot tette fel szavazásra: 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 Határozati Javaslat: 
 
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete tudomásul veszi a tájékoztatást, mely 
szerint Ráckeve Város Polgármesteri Hivatalának 
Közterület-felügyelete  lakossági bejelentések esetén 
ellenőrzéseket végez a kóbor ebek, valamint azok chipekkel 
történő kötelező ellátása tekintetében. 
 
 

Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a  
határozati javaslatot. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta 
meg határozatát: 
 

4/2013. (VIII.29.) számú határozat 
 
 
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete tudomásul veszi a tájékoztatást, mely 
szerint Ráckeve Város Polgármesteri Hivatalának 
Közterület-felügyelete lakossági bejelentések esetén 
ellenőrzéseket végez az ebek chipekkel történő kötelező 
ellátása tekintetében.  
 
Felelős:     Bodor László elnök 
 Határidő:  jelen ülés 

 
 
 
 
4/b) Újhegy pontos lakosságszámának megállapításáról tett előterjesztés 
Előadó: Telek Sándor képviselő 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Telek Sándor előadja, hogy szeretné pontosan tudni Újhegy városrész lakosainak 
létszámát. Szerinte sokkal többen élnek ott, mint amennyiben be vannak jelentve. A 
tanyafejlesztési pályázat kapcsán kötelező melléklet volt a tanyatulajdonosok listája, 
meglepődve látta, hogy milyen  kevés lakos szerepelt a nyilvántartásban. Érdekelné a 
népszámlálás adatai is tájékoztatásképpen. Ezekben a kérdésekben várja a tájékoztatást. 
Mesterné Veszeli Mária jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy a népszámlálás nem 
terjedt ki külön Újhegyre, összességében Ráckeve lakosainak a pontos létszáma szerepel az 
adatok között. Ráckeve Város Polgármesteri Hivatala tájékoztatást tud nyújtani arról, hogy 
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jelenleg hányan rendelkeznek bejelentett lakcímmel Újhegyen. Azonban az ott élő lakosok 
adatait nem adhatja meg, hiszen azzal megsértené a személyes adatok védelmére 
vonatkozó jogszabályokat. A tanyafejlesztési pályázat kötelező mellékleteként becsatolt 
dokumentumon kívül (újhegyi tanyatulajdonosok létszáma)  nem tud más adatokkal 
szolgálni. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Bodor László elnök ezek után az elnök az alábbi határozati javaslatot tette fel szavazásra: 
 
 

 Határozati Javaslat: 
 
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete tudomásul veszi a tájékoztatást, mely 
szerint Ráckeve Város Polgármesteri Hivatala Újhegy 
városrész lakosságszáma tekintetében pusztán a 
Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatási Hivatal által 
a központi személyiadat és lakcímnyilvántartásban tárolt 
adatokról kiadott kivonat adataira támaszkodva tud 
tájékoztatást adni, a népszámlálás adatai nem terjedtek ki 
külön Újhegy városrészre. 
 

Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a  
határozati javaslatot. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta 
meg határozatát: 
 

5/2013. (VIII.29.) számú határozat 
 

Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete tudomásul veszi a tájékoztatást, mely 
szerint Ráckeve Város Polgármesteri Hivatala Újhegy 
városrész lakosságszáma tekintetében pusztán a 
Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatási Hivatal által 
a központi személyiadat és lakcímnyilvántartásban tárolt 
adatokról kiadott kivonat adataira támaszkodva tud 
tájékoztatást adni, a népszámlálás adatai nem terjedtek ki 
külön Újhegy városrészre. 
 
Felelős:     Bodor László elnök 
 Határidő:  jelen testületi ülés 

 
 
 
4/c) Újhegy közlekedési problémáinak megoldására tett előterjesztés, különös 
tekintettel az iskolakezdés kapcsán a gyermekek szállításával kapcsolatos nehézségekre 
Előadó: Telek Sándor 
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- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Telek Sándor előadta, hogy rengeteg problémát vet fel továbbra is az újhegyi városrész 
életében a megfelelő buszjárat hiánya, főleg tanévkezdéskor. Mivel a helyi buszok 
(volánbusz) nem járnak be, a városrész lakóinak kell megoldani a gyerekek iskolába 
történő behordását. Sajnálatát fejezte ki, hogy a tanyafejlesztési pályázat keretében 
gépjárművet nem –csak munkagépeket lehetett beszerezni, esetleges gépjármű-kisbusz 
vásárlása megoldaná a városrész közlekedési problémáit.  A tanyagondnok a gyerekeket a 
tanyagondnoki személyautóval fuvarozza, de az csak 5 személyes, így sokszor 3x, 4x 
fordulnia kell, mire mindenkit célba juttat. 
Felmerült, hogy a fuvarozás költsége így Ráckevét terheli, ugyanakkor sok gyerek nem is 
Ráckevére jár óvodába, iskolába, hanem a szomszédos Szigetújfaluba. Kérni lehetne a 
Szigetújfalusi Önkormányzat támogatását a bejárás költségeihez, hiszen ezek a gyerekek 
Ráckevéről járnak, Ráckeve költségén, de az utánuk járó támogatást a szigetújfalusi iskola 
veszi fel. Hozzájárulhatnának a bejárás költségeihez, nekik is jó, hogy kis falusi iskolaként 
növelik a gyereklétszámot a ráckevei gyerekek. 
Mesterné Veszeli Mária előadta, hogy 2013. 01. 01-g az önkormányzat biztosította az 
iskolabuszt. Ezután az államhoz kerültek az iskolák, a tankerület tartja most fent a buszt, 
további sorsuk bizonytalan. Busz vásárlásán kellene elgondolkodni, milyen lehetőségek 
lennének beszerzésre. 
Telek Sándor: A szigetújfalusi polgármester lehetséges, hogy támogatná a ráckevei 
gyerekek bejárását. Keressük meg, döntsön a szigetújfalusi testület, támogatják –e ezt a 
kezdeményezést. 
Keressük meg Wulz Ritát, a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat vezetőjét, hogy 
végezzen pontos számításokat az újhegyi gyerekek Szigetújfalu iskolájába történő napi 
fuvarozásának havi költségeinek összegszerűsége tekintetében. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Bodor László elnök ezek után az elnök az alábbi határozati javaslatot tette fel szavazásra: 
 
 

Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete felkéri Wulz Ritát a Gyermekjóléti és 
Családsegítő Szolgálat vezetőjét, végezzen számításokat az 
újhegyi gyerekek Szigetújfalu iskolájába történő 
fuvarozásának havi költségei tekintetében. 
 
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete megkereséssel fordul Szigetújfalu 
Község Önkormányzatához annak érdekében, hogy a újhegyi 
gyerekek Szigetújfalu általános iskolájába történő 
fuvarozásához Szigetújfalu Önkormányzata nyújtson anyagi 
támogatást a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 
vezetője által elvégzett számítások alapján. 
 

Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a  
határozati javaslatot. 
 
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta 
meg határozatát: 
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6/2013. (VIII.29.) számú határozat 
 
 
1. Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 

Képviselő-testülete felkéri Wulz Ritát a Gyermekjóléti és 
Családsegítő Szolgálat vezetőjét, végezzen számításokat 
az újhegyi gyerekek Szigetújfalu iskolájába történő 
fuvarozásának havi költségei tekintetében. 

 
2. Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 

Képviselő-testülete megkereséssel fordul Szigetújfalu 
Község Önkormányzatához annak érdekében, hogy a 
újhegyi gyerekek Szigetújfalu általános iskolájába 
történő fuvarozásához Szigetújfalu Önkormányzata 
nyújtson anyagi támogatást a Gyermekjóléti és 
Családsegítő Szolgálat vezetője által elvégzett 
számítások alapján. 

 
 
Felelős:     Bodor László elnök 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Wulz Rita intézményvezető 
Határidő:  jelen testületi ülés 

 
 
4/d A közlekedést akadályozó bokrok, fák kérdéséről, valamint a közmunkaprogram 
Újhegyre történő kiterjesztéséről szóló előterjesztés 
Előadó: Bodor László 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Bodor László előadja, hogy az utcafronton a közterületen sok fa, bokor kilóg, ápolatlan, 
akadályozza a közlekedést.  
Mesterné előadja, a közterületen álló fa gallyazása, rendben tartása az önkormányzat 
feladata, de telken belül a telektulajdonosé.  
Bodor László előadja, hogy a közmunkaprogram Újhegyre történő kiterjesztése esetén 
szívesen vennének igénybe közmunkásokat Újhegyre, ők részt vehetnének a közterületen 
álló elhanyagolt növények, fák gallyazásában, eltávolításában. Erről a kérdésről a 
RÁVÜSZ Kft-vel, Levendovszky Tihamérral kell egyeztetni. Ki lehetne rendelni munkára 
ezeket a közmunkásokat. 
Mesterné Veszeli Mária tájékoztatja a testület tagjait, hogy szeptembertől 8-10 fővel több 
közmunkás áll foglalkoztatásba, így nincs akadálya annak, hogy egyeztessenek a 
közmunkások Újhegyre történő kiszállításáról, munkavégzéséről. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Bodor László elnök ezek után az elnök az alábbi határozati javaslatot tette fel szavazásra: 
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 Határozati Javaslat: 

 
 

Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete egyeztetést kezdeményez 
Levendovszky Tihamérral a RÁVÜSZ Kft 
ügyvezetőjével, hogy biztosítson a közmunka –program 
keretében Újhegy részére rendszeresen közmunkásokat 
közérdekű munkavégzés céljából. 

 
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a  
határozati javaslatot. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta 
meg határozatát: 
 
 

7/2013. (VIII.29.) számú határozat 
 
 
1. Ráckeve Város Újhegyi Városrészi Önkormányzatának 

Képviselő-testülete egyeztetést kezdeményez 
Levendovszky Tihamérral a RÁVÜSZ Kft 
ügyvezetőjével, hogy biztosítson a közmunka –program 
keretében Újhegy részére rendszeresen közmunkásokat 
közérdekű munkavégzés céljából. 

 
 Felelős:     Bodor László elnök 
 A határozat végrehajtásában közreműködik: 
 Levendovszky Tihamér  
 Határidő:  2013. október 30. 

 
 
Bodor László, a részönkormányzat elnöke - egyéb észrevétel, hozzászólás nem lévén - az 
ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 
 
   Bodor László                                                           Telek Sándor                         
   ÚVRÖ elnöke                                                          jegyzőkönyv hitelesítő 


